

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۹۰۸ - مسلسل ۲۸۹۸

۴ صفحه

August ۲۰۲۳

Vol.2898 - No.2908

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انفخا خراسان شمالی

هشدار پلیس فتای خراسان شمالی در خصوص خطر کلاهبرداری داروخانه های آنلاین

فرمانده بگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی خراسان شمالی:

**آتش سوزی عرصه های ملی خراسان شمالی
۲ برابر شده است**



مدیرکل حج و زیارت استان:

۷۳۷۰ شهروند

خراسان شمالی برای اربعین

ثبت نام کردند

تامین اجتماعی خراسان شمالی

روزانه به سه هزار بیمار

خدمات ارایه می دهد

تعاون روستایی خراسان شمالی

بیش از ۲۳ هزار تن گندم را

خرید تضمینی کرد

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی خراسان شمالی:

آتش سوزی عرصه‌های ملی خراسان شمالی ۲ برابر شده است



فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: سطح آتش سوزی عرصه‌های منابع طبیعی استان امسال (از فروردین ماه تا هفته دوم مرداد ماه جاری) در مقایسه با مدت مشابه آن در سال گذشته دو برابر شد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا سرهنگ موسی الرضا حیاتی، فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی درباره وضعیت آتش سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی استان اظهار کرد: از سال ۹۵ تا سال ۱۴۰۱ تلاش‌های مدیریت و فرماندهی یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بر کاهش وقوع آتش سوزی‌ها در عرصه‌های منابع طبیعی استان بود.

حیاتی افزود: در این راستا، طی این مدت، هر ساله شاهد کاهش تعداد وقوع آتش سوزی و کاهش سطح آتش سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی استان بودیم. وی عنوان کرد: تحقق این امر نیز متأثر از تدبیر مدیریتی، اعمال هماهنگی‌ها و دادن اختیار لازم به فرماندهی یگان حفاظت این اداره کل همچنین جلب نظر جوامع محلی، مردم و مسئولان ذی ربط به منظور همکاری بر پیشگیری از وقوع آتش سوزی‌ها بود که به کاهش وقوع آتش سوزی‌ها در عرصه‌های منابع طبیعی استان نیز منجر شد.

با این وجود، فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی در ادامه از دو برابر شدن وقوع آتش سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی استان در سال جاری (طی مدت فروردین ماه تا هفته دوم مرداد ماه جاری) خبر داد و گفت: در سال جاری (طی مدت اشاره شده) ۱۷ فقره آتش سوزی در مساحت ۱۹

هکتار و ۵۰۰ متر مربع از عرصه منابع طبیعی استان رخ داد. وی افزود: این در حالی است که در سال گذشته (طی فروردین ماه تا پایان شهریور ماه) ۱۵ فقره آتش سوزی در سطح ۱۰ هکتار رخ داده بود. حیاتی گفت: سطح آتش سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی استان در سال جاری در مقایسه با مدت مشابه آن در سال گذشته به دو برابر افزایش یافته است. وی غفلت انسانی که غیر عمد بوده است را یکی از علل وقوع آتش سوزی‌ها اعلام کرد و افزود: این اتفاق توسط گردشگران غیر حرفه‌ای، چوپانان، دامداران، نگهبانان زنبورستان‌ها و کشاورزانی که ته چره، کاه و کلش مزارع خود را آتش زدند، رخ داده است.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی بیان کرد: با توجه به اینکه برای مظلومان این اتفاقات، شاهد عینی نداریم، بنابراین در مراجع قضایی نیز نمی‌توانیم اثبات جرم را داشته باشیم.

وی در ادامه علاوه بر غفلت انسانی، به عوامل دیگر که منجر به وقوع این اتفاق و افزایش تعداد آتش سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی استان شد نیز اشاره و در این باره اظهار کرد: افزایش دما و گرمای هوا همچنین غفلت مسئولان ذی ربط استانی

در زمینه آماده سازی ساز و کارهایی که مورد نیاز فرماندهی یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوده‌اند، نیز نقش داشته‌اند. حیاتی در ادامه با تأکید بر اینکه افزایش آتش سوزی عرصه‌های منابع طبیعی استان در سال جاری بیانگر این بوده است که در زمینه آماده‌سازی اقدامات ستادی به درستی عمل نشده، خاطرنشان کرد: با توجه به پیش بینی افزایش دمای هوا در سال جاری متأثر از تغییر اقلیم، متأسفانه اختیارات فرماندهی یگان حفاظت این اداره کل محدود شد و از زمستان سال گذشته نیز هماهنگی‌های لازم برای آماده‌سازی و آگاه‌سازی و آموزش جوامع محلی انجام نشد.

وی خاطرنشان کرد: در سال جاری برای مواجه با آتش سوزی‌های احتمالی، انجام تیم بندی نیروهای یگان حفاظت و سایر پرسنل این اداره کل در سطح شهرستان‌ها اجرایی نشد. فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی افزود: در عین حال، هنوز یگان حفاظت این اداره کل همچنین جوامع محلی به تجهیزات لازم، کافی و به روز برای مقابله با آتش سوزی‌های احتمالی تجهیز نشده‌اند و تجهیزاتی که در اختیار است، محدود و ناکافی است.

افزون بر این، وی از عملکرد برخی از دستگاه‌های اجرایی استان نیز انتقاد کرد و گفت: انتظار است که سازمان جهاد کشاورزی استان در زمینه آموزش و ترویج کشاورزان برای آتش زدن ته چره ها، کاه و کلش مزارع بسیار جدی و قوی عمل کند.

حیاتی افزود: انتظار است که عشایر استان نیز نسبت به خاموش کردن آتش در عرصه‌های منابع طبیعی احساس تکلیف و مسئولیت داشته باشند.

در عین حال، وی یادآور شد: با توجه به اینکه گزارش اتفاق آتش سوزی‌های امسال برای دفتر مدیریت بحران استان ارسال شده است، با این وجود، هنوز این دفتر، اداره کل منابع طبیعی استان را مواخذه نکرده که چرا امسال سطح آتش سوزی‌ها به دو برابر افزایش یافته است؟ این مسئول تصریح کرد: دفتر مدیریت بحران استان باید در زمینه کاهش این اتفاق در استان مطالعه گر باشد.

افزون بر این، وی تأکید کرد: انتظار است که برای کنترل وقوع آتش سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی و پیشگیری از وقوع دیگر مخاطرات که ناشی از کم توجهی و یا بی توجهی به یگان‌های حفاظت دستگاه‌های متولی است، استانداردی اعتبارات لازم را اختصاص دهد.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی همچنین خاطرنشان کرد: اگر سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور خواستار طبیعتی پویا و سر سبز است باید نسبت به رفع موانع پیش روی یگان‌های حفاظت استان‌ها در زمینه جذب و تأمین نیروی کافی و آموزش آنها اهتمام و توجه خاص داشته باشد درحالی‌که به این امر مهم کمتر پرداخته شده است.

تعاون روستایی خراسان شمالی بیش از ۲۳ هزار تن گندم را خرید تضمینی کرد

امیدوار هستیم تا اقدامات این دستگاه در سالجاری موجبات رضایت کشاورزان و مردم را فراهم کند. سال زراعی جاری در سطح ۴۸ هزار هکتار زمین های آبی و ۹۵ هزار هکتار اراضی دیم گندم کشت شد و در سال زراعی گذشته ۱۹۲ هزار تن گندم از سطح کشتزارهای این استان تولید شد که نسبت به سال قبل تر از آن ۴۵ درصد افزایش یافت که گندمکاران این استان ۱۱۲ هزار تن محصول مازاد بر نیاز را به سیلوهای دولتی تحویل داده بودند. اکنون هزار و ۳۱۱ واحد نانوايي در استان فعالیت دارند و سرانه مصرف آرد و نان در خراسان شمالی ۲ کیلوگرم بالاتر از میانگین کشوری است.

های تعاون روستایی استان در راستای حمایت از تولید و حمایت از کشاورزان و باغداران با راه اندازی بیش از ۲۰ مرکز خرید تضمینی و توافقی محصولات اقدام به خرید تولیدات باغی و زراعی کرده است. وی عنوان کرد: همچنین تعاون روستایی این استان تاکنون ۵۱۷ تن کتلا، ۲۴۴ تن جو، ۳۲ تن کاملینا و ۲۵ تن هلوی توافقی را از کشاورزان خریداری کرده است. رضائیان بیان کرد: هدف از اجرای این امر حذف دلالتان و واسطه ها و همچنین کمک به زنجیره تولید تا مصرف است که با توجه به تجربه موفق تعاون روستایی در زمینه خریدهای توافقی و تضمینی محصولات کشاورزی

مدیر تعاون روستایی خراسان شمالی گفت: ۲۳ هزار و ۳۰۰ تن گندم از ابتدای خردادماه تاکنون توسط شبکه‌های تعاونی استان به صورت تضمینی خریداری شد. جلیل رضائیان اظهار کرد: قیمت پایه برای خرید گندم به ازای هر کیلوگرم ۱۱۵ هزار ریال به علاوه ۱۵ هزار ریال پارانه کاشت و ۲۰ هزار ریال جایزه تشویقی است. وی تصریح کرد: تاکنون محصولاتی از جمله گندم، جو، کتلا، کاملینا و هلو از ابتدای آغاز فصل خرید در سالجاری توسط شبکه‌های تعاون روستایی استان به صورت تضمینی و توافقی از کشاورزان خریداری شد. مدیر تعاون روستایی خراسان شمالی افزود: شبکه شرکت

آگهی مزایده نوبت اول

در خصوص پرونده اجرائی کلاسه ۹۰۱۰۰۸۶۷ ش ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له ۱- ام البنین سبحانی و محکوم علیه رضا احمدی در خصوص یک باب دامداری سنتی به مساحت ۴۲۵ متر مربع که دارای ۱۸۰ متر عرصه و ۲۴۵ متر مربع اعیان شامل انبار کاه و آغل نگهداری گوسفند می باشد، با عنایت به انجام کارشناسی به مشخصات ذیل الذکر:

مشخصات: یک باب دامداری سنتی به مساحت ۴۲۵ متر مربع که دارای ۱۸۰ متر عرصه و ۲۴۵ متر مربع اعیان شامل انبار کاه و آغل نگهداری گوسفند می باشد. نوع سازه دامداری یاد شده دیواره محوطه از بلوک سیمانی استفاده شده است و ساختمان اعیان قسمتی از بلوک و قسمتی با آجر ساخته شده و در سقف آن تیر چوبی و کاهگل بکار گرفته شده است. ملک یاد شده دارای امتیاز آب و برق مشترک با واحد مسکونی مجاور که متعلق به خوانده پرونده می باشد، هست. حدود اربعه ملک یاد شده: شمال وصل به منزل مسکونی متشاک و از سمت شرق محدود است به منزل مرتضی محمدی و از سمت جنوب و غرب متصل میشود به خیابان شهید حسن تهرانی مقدم مختصات ملک یاد شده عبارتست از: ۵۲۶۸۹۰-۴۱۵۷۴۰۰۰ نوع کاربری پلاک مورد ارزیابی بصورت دامداری می باشد. مساحت عرصه ملک مورد نظر ۴۲۵ متر مربع که مالک عرفی آن رضا احمدی می باشد. ارزش ملک مورد اختلاف در مساحت ۴۲۵ متر مربع با در نظر گرفتن عوامل موثر در قیمت گذاری از قرار هر متر مربع ۸,۰۰۰,۰۰۰ (هشت میلیون ریال) که مجموع ارزش ریالی دامداری مورد نظر برابر ۳,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل (سیصد و چهل میلیون تومان) برآورد میگردد و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند و با واریز ۱۰ درصد مزایده به حساب سپرده دادگستری واریز و در مزایده شرکت نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودویی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۴۹۱۴۱

تامین اجتماعی خراسان شمالی روزانه سه هزار بیمار خدمات ارایه می‌دهد



مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی گفت: روزانه سه هزار بیمار در تنها بیمارستان این سازمان در بجنورد و سه درمانگاه در سطح استان برای دریافت خدمات سرپایی و بستری مراجعه می‌کنند.

سعید صدرمنش اظهار کرد: بیمارستان ثامن الائمه (ع) بجنورد، ۲ درمانگاه تخصصی در شیروان و اسفراین و یک درمانگاه عمومی در گرمه و جاجریم به بیماران تامین اجتماعی خدمات می‌دهند.

به گفته وی، سال گذشته ۸۶۰ هزار نفر از خدمات این مراکز استفاده کردند.

مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی ادامه داد: این سازمان برای ارایه خدمات درمانی مختلف با ۳۸۰ مرکز خصوصی و ۱۰۰ مرکز دولتی در سطح استان قرارداد دارد و بیمه شدگان انواع خدمات پاراکلینیکی، دارو و سایر خدمات پزشکی را دریافت می‌کنند.

وی ادامه داد: علاوه بر این در سال گذشته حدود ۳۰ هزار پرونده بستری در این مراکز نیز ایجاد شد.

صدرمنش با بیان اینکه ۷۰ درصد هزینه های درمان صرف خرید خدمت از مراکز طرف قرارداد می شود گفت: بسته خدمات ناباورری، صندوق بیماران خاص و سخت علاج، طرح دراپورا، حذف فرانشیز خدمات بستری برای مستمربگیران و بازنشستگان بالای ۶۵ سال از جمله طرح های درمانی تامین اجتماعی است. ضرب پوشش بیمه‌ای در استان ۳۵ درصد است که این رقم نسبت به میانگین ۵۲ درصدی این شاخص در کشور، ۱۷ درصد عقب است.

امسال ۱۰۵ هزار نفر از شهروندان این استان زیر پوشش بیمه اجتماعی هستند و علاوه بر این ۲۳ هزار و ۶۴۳ نفر بازنشسته زیر پوشش این سازمان هستند.

فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان: ۲۵ نفر در جاده آشنخانه به جنگل گلستان جان باختند

فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان گفت: تصادفات جاده آشنخانه به جنگل گلستان طی سال جاری جان ۲۵ نفر از هموطنان را گرفته است. به گزارش گروه دریافت اتفاقیه، سرهنگ مهدی مهران فر اظهار داشت: حوالی ساعت ۷ صبح یکشنبه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد حادثه رانندگی در محور چمن بید- جنگل گلستان، بلافاصله تیم گشت انتظامی بخش سملقان و پلیس راه به همراه عوامل اورژانس به محل اعزام شدند.

فرمانده انتظامی مانه و سملقان با اشاره به اینکه این حادثه رانندگی در کیلومتر ۳۹ این محور به وقوع پیوسته بود، افزود: متأسفانه در این رابطه یک نفر کشته و ۴ نفر نیز به شدت مجروح که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

سرهنگ مهران فر بیان کرد: علت وقوع این حادثه رانندگی توسط کارشناسان تصادفات جاده‌ای، بی احتیاطی از جانب راننده برآید به علت عدم توجه به جلو ناشی از خستگی و خواب آلودگی اعلام شده است. مهران فر گفت: از ابتدای سال جاری تا به امروز ۱۷ مورد تصادف منجر به فوت در محور جاده‌ی آشنخانه به جنگل گلستان به وقوع پیوسته است که متأسفانه ۲۵ نفر از هموطنان در این تصادفات جان خود را از دست داده‌اند.



هشدار پلیس فتای خراسان شمالی در خصوص خطر کلاهبرداری دارو و خانه‌های آنلاین



رئیس پلیس فتای خراسان شمالی در ارتباط با کلاهبرداری داروخانه های آنلاین هشدار داد. سرهنگ یوسف شاکری اظهار کرد: کلاهبرداران، قربانیان خود را با شیوه های مختلف متقاعد به خرید محصول و یا خدمات خود می کنند و در بعضی موارد که قیمت محصول آن ها در مقایسه با دیگر کالاها و شیوه های پزشکی بسیار پایین تر است، فرد را راضی به خرید می کنند.

وی گفت: این افراد در برخی موارد با اشاره به نتایج درمانی معجزه آسا و شگفت انگیز محصول، خریدار را فریب داده و از وی کلاهبرداری می کنند. شاکری افزود: نوع دیگری از کلاهبرداری های درمانی مربوط به داروخانه های آنلاین جعلی است که به ارائه برخی داروهای بدون نسخه می پردازند. وی ادامه داد: کلاهبرداری حوزه دارو و درمان هنگامی اتفاق می افتد که شما

پرداخت آنلاین در سایت این افراد، ممکن است اطلاعات هویتی و کارت بانکی شما مورد سوءاستفاده قرار بگیرد و از حساب شما برداشت غیر قانونی صورت بگیرد. رئیس پلیس فتای خراسان شمالی گفت: هزاران نوع از محصولات دارویی و بهداشتی تقلبی و بی کیفیت برای فروش از طریق تبلیغات اینترنتی، پیامکی، ماهواره ای و ... وجود دارد و مهم ترین عامل و بهترین توصیه برای این که گرفتار افراد سود جو و کلاهبردار نشویم این است که در موقع خرید این گونه محصولات بسیار دقت کنیم و با احتیاط عمل کنیم.

وی گفت: با توجه به افزایش کلاهبرداری های آنلاین از شهروندان انتظار می رود در صورت مشاهده هرگونه کلاهبرداری اینترنتی، آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش «گزارش وب سایت های متخلف» گزارش کنند.

یک ایمیل یا سایر موارد تبلیغی را در مورد یک قرص، دارو یا سایر وسایلی درمانی با نتایج شگفت انگیز مشاهده می کنید و این تقلب و کلاهبرداری شامل محصولات و خدماتی است که از دید مردم مجاز به نظر می رسند و می توانند جایگزین روش های درمانی و طبی باشند. این مقام مسئول بیان کرد: در این گونه موارد باز پس گیری پول و پیدا کردن

مدیر کل حج و زیارت استان:

۷۳۷۰ شهروند خراسان شمالی برای اربعین ثبت نام کردند

این مقام مسئول گفت: تمامی اطلاعات خواسته شده را درست تکمیل کنند و همچنین نوع بیمه خود را از بین سه بیمه موجود که از مبالغ ۳۵ هزار تومان تا ۵۵ هزار تومان متغیر است تکمیل کنند.

قاصری از زائرین خواست در زمان ثبت نام خود برای مراجعه به مرزها اقدام کنند و اگر زمان ثبت نام مرز موردنظر آنها تکمیل بود یک تاریخ دیگر یا مرز دیگر را انتخاب کنند و اگر با وسیله شخصی مراجعه می کنند، حتماً شماره پلاک را نیز ثبت کنند.

وی ادامه داد: از تعداد آمار ثبت نام کننده در این سامانه ۴ هزار و ۷۸۳ نفر مرد و ۲ هزار و ۵۸۷ نفر زن هستند. این مقام مسئول در ادامه در خصوص مرزهای انتخابی زائران گفت: بیشترین مرز انتخابی، مرز مهران و بعد از آن مرز خسروی است.

وی افزود: زائران می توانند به صورت فردی و یا شبه کاروانی در سامانه سماح ثبت نام کنند و از زائران خواست دانستنی های قبل ثبت نام را مطالعه کنند و با آگاهی کامل ثبت نام انجام دهند.

مدیرکل حج و زیارت استان خراسان شمالی گفت: از روز آغاز ثبت نام افراد برای شرکت در پیاده روی اربعین تاکنون ۷ هزار و ۳۷۰ زائر در سامانه سماح ثبت نام کردند.

محمدباقر قاصری، مدیرکل حج و زیارت استان خراسان شمالی اظهار داشت: از ابتدای آغاز ثبت نام در سامانه سماح برای اعزام به اربعین از استان خراسان شمالی تاکنون تعداد ۷ هزار و ۳۷۰ زائر ثبت نام کرده اند.

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)

مرتهن: بانک ملت اسفراين شعبه مرکزی
متعهد (راهن):

- فائزه ستاره نام پدر: محمد باقر تاریخ تولد: ۱۳۷۰/۰۲/۲۱ شماره ملی: ۰۶۳۰۰۹۷۵۵۰ شماره شناسنامه: ۰۶۳۰۰۹۷۵۵۰
- میثم مروتی نام پدر: محمد تاریخ تولد: ۱۳۶۲/۰۶/۳۰ شماره ملی: ۰۶۳۹۴۵۶۴۸۰ شماره شناسنامه: ۹۸۳
- مصطفی مروتی نام پدر: محمد تاریخ تولد: ۱۳۶۱/۰۱/۱۵ شماره ملی: ۰۶۳۹۴۳۴۴۴۷ شماره شناسنامه: ۱۰۲
- متعهد (وام گیرنده):
- یاسین مهرزاده نام پدر: ابراهیم تاریخ تولد: ۱۳۶۱/۰۱/۰۳ شماره ملی: ۰۶۳۹۴۳۵۴۶۷ شماره شناسنامه: ۲

مورد مزایده و محل آن: به شش دانگ پلاک ۵۰۶۷ فرعی از ۶۴ اصلی قطعه یک اسفراين به ترتیب سه دانگ مشاع از پلاک فوق به نام آقای میثم مروتی و به نسبت سه دانگ دیگر به نام خانم فائزه ستاره ثبت گردیده سپس مورد ثبت فوق بابر سند رهنی شماره ۸۱۵۵۴ - ۱۳۹۳/۰۸/۲۰ تنظیمی دفترخانه ۳۹ اسناد رسمی اسفراين هر یک از سه دانگ فوق به تفکیک در قبال مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ رالی و برابر سند رهنی شماره ۸۱۵۰۱ - ۱۳۹۳/۰۳/۱۰ تنظیمی دفترخانه ۳۹ اسناد رسمی اسفراين هر یک از سه دانگ فوق در قبال مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ رالی در رهن بانک ملت قرار گرفته است پرونده اجرائی کلاسه ۸۳ - ۱۳۹۹۰۴۰۰۷۱۵۱۰۰۰۰۰۰۰ صادر و تسلیم شده است و برابر سند رهنی شماره ۸۱۵۰۱ مورخه ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ و ۸۱۵۵۴ - ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۹ شهر اسفراين در رهن بانک ملت شعبه مرکزی اسفراين قرار گرفته است محدود به حدود زیر است:

شمالاً: دیواربست بطول (۱۶,۷۵) شانزده متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به فضای ملک مجاور

شرقاً: در دو قسمت، اول دیوار و پنجره است بطول (۴,۲۸) چهار متر و بیست و هشت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول (۳,۷۵) سه متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی

جنوباً: در دو قسمت، اول دیواربست بطول (۳,۸۶) سه متر و هشتاد و شش سانتیمتر به فضای ملک مجاور دوم دیواربست بطول (۱۰,۹۱) ده متر و نود و یک سانتیمتر به فضای ملک مجاور

غرباً: در سه قسمت، که قسمت دوم آن شمالی، است. اول دیوار و پنجره است بطول (۴,۳۶) چهار متر و سی و شش سانتیمتر به فضای کوچه بن بست دوم دیواربست بطول (۰,۳۰) سی سانتیمتر به راه پله سوم درب و دیوار است بطول (۳,۸۶) سه متر و هشتاد و شش سانتیمتر به راه پله

حقوق ارتفاقی: بقدر الحصة از مشترکات و سایر مشاعات برابر قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن. علیرغم مشاعی بودن حیاط این واحد به حیاط مشاعی دسترسی ندارد. که توسط هیئت کارشناسی مورد ارزیابی قرار گرفته و شش دانگ پلاک مذکور به مبلغ ۱۲,۷۶۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دوازده میلیارد و هفتصد و شصت و شش میلیون ریال) برآورد شده و نظریه ارزیابی قطعی گردیده است ملک در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ - از ساعت ۹ تا ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک اسفراين به مزایده گذاشته می شود، خریداران می توانند در وقت مقرر در محل برگزاری مزایده حاضر شده و در جلسه شرکت، نمایند مزایده فقط در یک نوبت برگزار می گردد و از مبلغ ۱۲,۷۶۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته می شود و مطابق ماده ۱۳۶ - اصلاح آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به، آب برق گاز اعم از حق انشعاب و با حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. مشخصات ملک مطابق نظریه کارشناسان: یک دستگاه آپارتمان با شماره فرعی ۵۰۶۷ فرعی از ۶۴ اصلی مفروز و مجزی شده از ۴۴۳۳ فرعی قطعه ۳ واقع در طبقه دوم به مساحت ۱۲۷,۶۶ متر مربع دارای بالکن به مساحت ۴,۸۸ متر مربع و پارکینگ به مساحت ۸ متر مربع در عرصه ای به مساحت ۱۷۸,۱۶ متر مربع در یک ساختمان چهار طبقه با اسکلت بتنی و نمای کامپوزیت و پنجره ای یو پی وی دارای هال و پذیرایی و دو اتاق خواب و آشپزخانه و سرویس بهداشتی و حمام و کولر اسپیلیت و دارای انشعابات آب و برق و گاز و تلفن می باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

شناسه آگهی: ۱۵۴۹۷۱۶

محمد حسین پیروج رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراين

نایب رئیس انجمن پاورلیفتینگ خراسان شمالی:

مسابقات پاورلیفتینگ بانوان خراسان شمالی برگزار شد

نایب رئیس انجمن پاورلیفتینگ خراسان شمالی گفت: مسابقات پاورلیفتینگ بانوان، قهرمانی باشگاه های خراسان شمالی به میزبانی بجنورد برگزار و با شناخت نفرات برتر به کار خود پایان داد.

الهام دهقانی نایب رئیس انجمن پاورلیفتینگ خراسان شمالی، اظهار داشت: مسابقات پاورلیفتینگ بانوان، قهرمانی باشگاه های خراسان شمالی به میزبانی بجنورد برگزار و با شناخت نفرات برتر خاتمه یافت.

نایب رئیس انجمن پاورلیفتینگ خراسان شمالی گفت: در این رقابتها ۴۵ ورزشکار از استان های مازندران، گلستان، خراسان رضوی، خوزستان و تهران در تمام رده های سنی و طبق قوانین فدراسیون جهانی پاورلیفتینگ شرکت داشتند.

وی با بیان نتایج پایانی این رقابتها، افزود: در رده سنی نوجوانان سیده مریم نادری و حدیثه پرزور قهرمان شدند؛ در رده سنی جوانان ملیکا تیموری و فاطمه شجاع مدال طلا کسب کردند و در رده سنی بزرگسالان لیلا حاجتی، مهسا پور انانز، آزاده احیایی، ملیکا انتظاری، الهه عقیلی نیا در جایگاه نخست ایستادند.

دهقانی گفت: در رده سنی مستر یک، زینب اسدی فرد، پروانه شیرزاد، حمیده کوه کن، زهرا دیوانی، شهناز موسی زاده، شهره سیدی سربابی گردن آویز طلا را تصاحب کردند و در رده سنی مستر ۲ زینب خانی قهرمان شد.

وی بیان کرد: همچنین در رده اورال نیز در بخش «اسکوات»، الهه عقیلی نیا با ۱۲۰ امتیاز، در بخش «پرس سینه» مبینا آزاد با ۷۵ امتیاز، در بخش ددلیفت ملیکا تیموری با ۱۴۲.۵ امتیاز و در مجموع با ۳۱۵ امتیاز صاحب عناوین نخست شدند.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی:

شکارچی با ۱۴ مورد شکار غیر مجاز در مانده و سملقان دستگیر شد



مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی از دستگیری شکارچی متخلف با ۱۴ مورد شکار غیر مجاز خبر داد و گفت: متهم گوشت حیوانات را در فضای مجازی به فروش می رساند.

به گزارش گروه دریافت خبر انتفاقیه، رضا شکاربان اظهار داشت: طی گزارشی مبنی بر فروش گوشت حیوانات وحشی و ثبت تصاویر شکار حیوانات توسط شکارچی متخلف در یکی از روستاهای همجوار منطقه حفاظت شده قرق خود، این موضوع در دستور کار یگان حفاظت محیط زیست قرار گرفت.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی ادامه داد: طی هماهنگی با مقام قضائی و با همکاری پلیس اطلاعات شهرستان، بازرسی از منزل نامبرده انجام شد و تلفن همراه نامبرده طی هماهنگی قضائی به پلیس فتا استان ارسال شد.

وی افزود: طی بازگشایی تلفن همراه متهم تصاویر مربوط به تخلفات شکار غیر مجاز از جمله شکار هشت رأس قوچ یا میش وحشی، تعداد چهار رأس کل وحشی، یک قلابه گرگ و یک رأس گراز کشف شد.

شکاربان بیان داشت: همچنین وجود آلات و ادوات جرم شامل اسلحه گلوله زنی برنو، کلاشینکف جنگی، ام یک گلوله زنی، تک لول ساچمه زنی، کلاشینکف یازده تیر و دوربین چشمی نیز مشاهده و در این خصوص پرونده تخلف تشکیل شده و متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شد.

میز خبر

**احمد خاتمی: اتفاقات سال گذشته «اغتشاشات» بود
سرانجام ۳۹۰ میلیون پوند بدهی انگلیس به ایران**

امیرعبداللهیهان در اظهارنظری در خصوص پول های بلوکه شده ایران گفت: از قبل از انقلاب مبلغی در یکی از بانکهای بریتانیا بلوکه شده بود. با احتساب سود آن مبلغ موفق شدیم ۳۹۰ میلیون پوند دریافت کنیم. این پول در شرایط تحریمهای سخت از مسیر بانکی به دستمان رسید. وی تصریح کرد در توافق ذکر شد که ایران می تواند کالاهای غیرتحریمی را وارد کند. / آخرین خبر

اظهارات نیروی خدماتی که عامل حمله به حرم شاهچراغ را خلع سلاح کرد

نیروی خدماتی دلآوری که عامل حمله به شاهچراغ را خلع سلاح کرد درخصوص حادثه شب گذشته توضیح داد. نیروی خدماتی شاهچراغ که در خلع سلاح تروریست نقش پررنگی ایفا کرد، در گفت وگویی کوتاه در مورد حادثه می گوید: بنده از شرکت خدماتی هستم و مشغول جارو در صحن بودم که تروریست را با اسلحه دیدم. ترسی بر من غلبه نکرد و حضرت کمک کرد تا به سمت تروریست بروم و مانع او شوم. / روزپلاس

مخاطب کنایه حدادعادل، جبهه پایداری بود؟

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی گفت: ما نباید بگذاریم که جریان تحریف تحت پوشش و ادبیات انقلابی، ذهنیت نادرستی از جبهه انقلاب در اذهان عمومی مردم ایجاد و انقلابیون را در مسائل سیاسی فاقد عقلائیت و اخلاق معرفی کند. جلسه شورای مرکزی ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با حضور اکثریت اعضای حقیقی و حقوقی شورا برگزار شد. در ابتدای این نشست، غلامعلی حدادعادل رئیس

شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی، با اشاره به عظمت حضور مردم مسلمان و انقلابی ایران در مراسمات عزاداری حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) گفت: نباید این حضور معنادار رخدادی عادی تلقی شده و از شکر این نعمت خدای متعال به مردم ایران غافل شویم. رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در ادامه به آغاز روند پیش ثبت نام کاندیداهای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و از موضع گیری به هنگام شورای ائتلاف به عنوان اولین تشکیلات سیاسی که نخبگان و شایستگان را برای این حضور دعوت کرده و فراخوان ثبت نام داده بود به عنوان الگویی برای سایر جریانها سیاسی یاد کرد و از افرادی که در جای جای کشور خود را برای حضور در جایگاه موثر قانونگذاری دارای صلاحیت دانسته و در این دوره از انتخابات اقدام به کاندیداتوری کردند، تشکر نمود. رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در این رابطه گفت: ما نباید بگذاریم که جریان تحریف تحت پوشش و ادبیات انقلابی، ذهنیت سازی نادرستی از جبهه انقلاب در اذهان عمومی مردم ایجاد کند و انقلابیون را در مسائل سیاسی فاقد عقلائیت و اخلاق معرفی کرده و با ذبح مسائل کلان و ملی به پای منافع شخصی و حزبی، رفتارهای سهم خواهانه از خود نشان دهند. / فارس

ماجرای تکذیب خبر کاندیداتوری چهره های شاخص اصلاح طلب چه بود؟

تکذیب خبر خبرگزاری فارس در رابطه با کاندیداتوری برخی چهره های اصلاح طلب در انتخابات آینده واکنش این خبرگزاری را در پی داشت. فارس مدعی شد: پیرمردن، نماینده اصلاح طلب مجلس نهم نام حدود ۴۰ نفر از چهره های اصلاح طلب را که به گفته

او پیش ثبت نام انتخابات مجلس را انجام داده بودند، اعلام کرد؛ برخی از این چهره ها به فاصله کمی اظهارات پیرمردن را تکذیب کردند اما ترجیح دادند بدون اشاره به منبع خبر که از هم حزبی های آنها بود، خبرگزاری فارس را متهم کنند. خبرنگار فارس ضمن مرور فایل صوتی مصاحبه، مجدداً با پیرمردن تماس گرفت که او در پاسخ گفت: برخی از این چهره هایی که خبر را تکذیب کردند، به من اطلاع داده بودند که پیش ثبت نام کرده اند و برخی دیگر هم در جلساتی که در جمع اصلاح طلبان برگزار شده بود و خودشان هم حضور داشتند، خبر پیش ثبت نامشان را تأیید کردند و برخی اسامی نیز توسط افراد اصلی جبهه اصلاحات تأیید شده بود.

سایت رئیس جمهور سابق: آیا روحانی منتقدانش را بی شناسنامه خوانده بود؟

سایت حسن روحانی در مطلبی با تیتیر «آیا روحانی منتقدانش را بی شناسنامه خوانده بود؟» به اظهارات اخیر رئیسی واکنش نشان داد. در بخشی از مطلب سایت حسن روحانی این گونه آورده است: آیا دکتر حسن روحانی منتقدان دولت خود را بی شناسنامه خوانده بود یا این هم یکی از محصولات جریان تحریف و تخریب گسترده سیاسی - رسانه ای علیه رئیس جمهور سابق بود؟ این ادعا چطور ساخته و پرداخته شد و چرا با وجود تصریح در گفتار و توضیح مکرر همچنان دستاویزی برای نقد رئیس جمهور سابق است؟ ابراهیم رئیسی، ۱۶ مرداد گفت: «به طور طبیعی ممکن است نقدهایی نیز به عملکرد دولت باشد؛ دولت مردمی منتقدین را بی شناسنامه و بی هویت نمی خواند، بلکه با دلسوزی انتقادات آنان را می شنود.» آنچه روحانی گفت به سخنرانی او در ۹

اردیبهشت ۱۳۹۳، مراسم افتتاحیه بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی کتاب برمی گردد؛ سخنانی که نه فقط درباره «بی شناسنامه» بودن یا سکوت منتقدان نیست، بلکه درباره حرف زدن منتقدان با شناسنامه خود است. روحانی، ۱۸ آذر ۱۳۹۸: من گفتم از طرف مردم نگویید، بلکه بگویید نظر حزب من این است و منظور من از شناسنامه این بود و اینکه نه به عنوان کل ملت ایران سخن بگویید.

ادعایی در مورد تصمیم لاریجانی برای انتخابات مجلس

یک عضو فراکسیون مستقلین مجلس که درخواست نامش فاش شود، به خبرنگار دیده بان ایران گفت که علی لاریجانی قصد دارد در انتخابات مجلس، لیست ارائه دهد. / دیده بان ایران

نه اعتراضات

احمد خاتمی، عضو مجلس خبرگان: این نظام را خدا لطف کرده بیش از ۴۰ سال خطرات را از سر آن دور کرده است، خطراتی که بسیاری از آن ها خطر براندازی بود. اتفاقات سال گذشته اغتشاشات بود نه اعتراضات. در این جریانها شاهد قرآن سوزی، پرچم سوزی، اهانت به عالمان دین، اهانت به مساجد و امامزاده ها و ... بودیم ولی ملت ما با شجاعت به دهن آن ها زدن و گفتند: «ای مگس عرصه سیمرخ نه جولان گه توست.» نتیجه این شکست در اغتشاشات، حمله پلیس آلبانی به مقر منافقین بود، آن ها باید بدانند که از آلبانی به هر کجای دنیا بروند، دلیل خواهند بود. به اغتشاش گران پاییز سال گذشته می گویم آن اغتشاشات شکست خورد و هر اغتشاش دیگری که در خانه امام حسین (ع) یعنی ایران ایجاد کنند، توی سری خواهند خورد و زیر پای مردم له خواهند شد. / تسنیم

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۰۲۶۲۱ و مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ هیات به شماره کلاس ۹۶۳ - ۱۴۰۱_۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید اصلانی طراقی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۲۶۵۵۷۸ صادره از بجنورد در یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۰۲,۳۱ متر مربع از پلاک ۳۳۲۸ فرعی از ۱۷۳ اصلی واقع در اراضی معصوم زاده بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای میر اسحق حسینی معصوم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵
شناسه آگهی: ۱۵۲۷۹۹۷

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۰۲۶۲۰ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۰۲۶۲۱ و مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ هیات به شماره کلاسهای ۹۳ و ۹۴ - ۱۴۰۲_۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسن ایمانی فرزنده غلامرضا بشماره شناسنامه ۱۰۹۹ در یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ یکقطعه زمین مزروعی و آقای ابوالفضل علی آبادی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۴۵۵ در چهارچ و نیم دانگ مشاع از شش دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷۳۹,۷۴ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای احمد علی آبادی فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵
شناسه آگهی: ۱۵۳۶۹۱۵

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۰۲۶۲۲ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۰۲۶۲۱ و مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ هیات به شماره کلاسهای ۹۵ و ۱۰۲ - ۱۴۰۲_۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسن ایمانی فرزنده غلامرضا بشماره شناسنامه ۱۰۹۹ و آقای ابولفضل علی آبادی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۴۵۵ بالسویه هر کدام در سه دانگ مشاع از شش دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۲۴۴,۲۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی رسول علی آبادی فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵
شناسه آگهی: ۱۵۲۶۹۲۳

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۰۲۶۲۳ و مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ هیات به شماره کلاس ۴۹۴ - ۱۴۰۱_۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین باغجقی فرزند بابا محمد بشماره شناسنامه ۵۹ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰,۰۲ متر مربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای محمد باغجقی فرزند علی اصغر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵
شناسه آگهی: ۱۵۳۷۲۶۵

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد